SIGNALNi SLOUP
MT60

MT60-M12-24VDC

e Plug & Play sloupek

« Vynikajici rozlozeni svétla

« Prdhledna ¢ocka

« Cisténi i proudem vody (IP66)
¢ Pevné dané, oddélené barvy

POPIS PRODUKTU

Zakladni, cenové vyhodny, monoliticky signalni sloupek MT60 je navrZen s ohledem na jednoduchost pfi zachovani estetickych pozadavk( na signalni véz.
Tento sloupek se dodava pfedem smontovany a je okamzité pfipraven k pouziti - sta¢i vybalit a zapojit. Barevné LED sloupky MT60 jsou pfi aktivité jasné a

vzajemné zcela rozliSitelné, aby poskytovaly jasnou signalizaci.

SPECIFIKACE

Barva téla

Napajeci napéti
Nominal current
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Pramér

Trida kryti

Trida NS

Terminal block /
Input

T6O-F100-... |MTS0-MIZ-24YV | MT6D-M12-S-24V|
TE0-W-... |DC DC

Bila

24V

3mA

50°C

-25°C

61 mm

IP66



MT&0 Dimension Drawing

MT60 Dimension Drawing
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